РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2013г.                                                                                                       №  112
О внесении изменений в Устав муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

В соответствии со статьей 172 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Владимирской области от 07.04.2008 № 46-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления в муниципальных образованиях Владимирской области», по результатам публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Внести в Устав муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области следующие изменения:

Пункт 1 части 12 статьи 28 исключить.

      2. Решение вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                           А.А.Щербатов
Зарегистрировано: Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области  26.04.2013 года.  Государственный   регистрационный

№  RU 335023022013001